
UCHWAŁA NR XI/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości do Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 242 § 1 oraz art. 243 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Łasin za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku w sprawie instalacji 
lamp oświetleniowych wzdłuż drogi gminnej, łączącej wieś Nogat z wsią Małe Czarne złożonego przez 
mieszkańców wsi Nogat. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w §1 przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin, jako organowi 
właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D571CB-F00C-4979-9ADE-C1F54194F84B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 lutego 2025 r. do Rady Miejskieji Łasin wpłynął wniosek w sprawie instalacji lamp 
oświetleniowych wzdłuż drogi gminnej, łączącej wieś Nogat z wsią Małe Czarne. Przewodniczący Rady  
przekazał wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeanalizowała wniosek na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2025 r. 
Z analizy wniosku wynika, że dotyczy on kwestii pozostających w kompetencjach Burmistrza Miasta i Gminy 
Łasin. 

Zgodnie z art. 243 k.p.a. – jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, 
obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia 
się równocześnie wnioskodawcę. 

Biorąc powyższe pod uwagę należ uznać, że podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D571CB-F00C-4979-9ADE-C1F54194F84B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/88/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


